

Årsredovisning

för

Upadek AB

556445-1259

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Upadek AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20221026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 20221026



Hans Lennros

Styrelsen och verkställande direktören för Upadek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvårdande verksamhet i hyrda lokaler i Halmstad.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets intäkter har väsentligt påverkats av coronapandemin. Under räkenskapsåret 2021/22 har dock patientintäkterna förbättrats betydligt.

Bolaget har under en längre tid varit involverad i en rättsprocess med staten. Genom domslut har bolagets krav gentemot staten avvisats och istället har bolaget ålagts att betala statens rättegångskostnader. I bokslutet 2018/19 har dessa kostnader reserverats.

I samband med att bokslutet för räkenskapsåret 2018/2019 upprättades har vi konstaterat att bolagets kapital har förbrukats. Kapitalet har inte återställts.

Trots att bolagets kapital har förbrukats avser ägare och styrelse att driva verksamheten vidare och man är medveten om att personligt betalningsansvar föreligger gällande förpliktelser som tillkommit efter det att bolagets kapital förbrukats.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	787	309	794	835
Resultat efter finansiella poster	122	-126	57	-737
Soliditet (%)	0	0	0	0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-582 935	-125 649	-588 584
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-125 649	125 649	0
Årets resultat				121 702	121 702
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-708 584	121 702	-466 882

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 621 500 kr (621 500 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-708 584
årets vinst	121 702
	-586 882

behandlas så att i ny räkning överföres	-586 882
	-586 882

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		787 079	309 161
Övriga rörelseintäkter		79 217	86 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		866 296	395 972
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-78 961	-14 446
Övriga externa kostnader		-195 964	-251 878
Personalkostnader	2	-467 974	-224 088
Summa rörelsekostnader		-742 899	-490 412
Rörelseresultat		123 397	-94 440
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 695	-31 209
Summa finansiella poster		-1 695	-31 209
Resultat efter finansiella poster		121 702	-125 649
Resultat före skatt		121 702	-125 649
Årets resultat		121 702	-125 649

Upadek AB
Org.nr 556445-1259

4 (7)

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

20 000

24 087

Summa varulager

20 000

24 087

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 792

0

Övriga fordringar

4 434

0

Summa kortfristiga fordringar

20 226

0

Kassa och bank

Kassa och bank

5 236

3 532

Summa kassa och bank

5 236

3 532

Summa omsättningstillgångar

45 462

27 619

SUMMA TILLGÅNGAR

45 462

27 619

2022111105348

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-708 584

-582 935

Årets resultat

121 702

-125 649

Summa fritt eget kapital

-586 882

-708 584

Summa eget kapital

-466 882

-588 584

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

0

16 448

Leverantörsskulder

0

895

Skatteskulder

2 535

-3 051

Övriga skulder

39 178

51 280

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

470 631

550 631

Summa kortfristiga skulder

512 344

616 203

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 462

27 619

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	20 000	20 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	16 448

Upadek AB
Org.nr 556445-1259

7 (7)

202211105351

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Halmstad 20221026



Hans Lennros
Verkställande direktör

V. d. Amernas
Jenny Rute